
Conselho Federal de Enfermagem

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00016/2017

Às 11:44 horas do dia 25 de abril de 2017, após analisado o resultado do Pregão nº 00016/2017, referente ao
Processo nº 193/2017, o pregoeiro, Sr(a) RENI DE PAULA FERNANDES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: Confecção de Fotolito
Descrição  Complementar:  Aquisição  de  material  promocional  personalizado  com  o  logotipo  do  Cofen,  para
divulgação e distribuição no Congresso Internacional de Enfermagem 2017 realizado pelo International  Council  of
Nurses (ICN), conforme especificações descritas neste Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: un
Valor estimado: R$ 34.745,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CLEBER BORGES BISPO - ME , pelo melhor lance de R$ 25.859,9700 , com valor negociado a
R$ 25.850,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Volta de
Fase

18/04/2017
14:44:37

Volta de Fase para Aceitação

Adjudicado
25/04/2017
11:44:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CLEBER BORGES BISPO - ME,
CNPJ/CPF: 26.194.954/0001-76, Melhor lance: R$ 25.859,9700, Valor Negociado: R$
25.850,0000

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=660405...

1 de 1 25/04/2017 15:28


